70) 25 pares sandália feminina Beira Rio, salto bloco, cores preta/.nude/ caramelo,, 
tamanhos variados 34 a 39, ref 8436231, avaliada cada em R$ 120,00. Subtotal: R$ 
3.000,00.  

OBSERVAÇÃO: Certificou a Oficial de Justiça (id:8c301cf): "todos os produtos novos, 
pertencentes ao estoque rotativo".  

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 140.420,00 (cento e quarenta mil, quatrocentos e vinte 
reais).  

Local dos bens: Rua Marechal Deodoro, 1200, Centro, São Bernardo do Campo/SP.  
Total da avaliação: R$ 140.420,00 (cento e quarenta mil, quatrocentos e vinte reais).  
Lance mínimo do leilão: 50% do valor da avaliação.  
Leiloeiro(a) Oficial: Gustavo Moretto Guimarães de Oliveira 
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

​ O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
​ O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por